
1

2 調理講習会の開催について

3 植木剪定講習会の開催について

4 刃物研ぎ日程

1月  ８日（水）　シルバー人材センター事務所前

1月22日（水）　シルバー人材センター事務所前

　  一同努力してまいります。皆様におかれましては日々健康で社会参

　  加による生きがいを実感できる一年となりますよう祈念いたします。

お　知　ら　せ

令和二年　元旦

場　所：真岡市公民館調理室

　　 新年明けましておめでとうございます。

第363号

平成32年1月1日さ  え  ず  り
事 務 局 通 信

自動車運転適性検査の実施について

　　理事長　浅野　光三

日　時：令和２年１月３１日（金）午前１０時～

日　時：令和２年1月2３日（木）午後1時～

場　所：シルバー人材センター事務所前

　　 皆様には、健やかな新年を迎えられたこととお慶び申し上げます。

　　 本年も、会員ひとりひとりの働く意欲と希望に添えるよう役職員

     ※受付時間　午前9時から午後2時まで

場　所：真岡市総合福祉保健センター(ボランティア室)

内　容：講義（植木剪定の基礎知識）

対　象：60歳以上の真岡市民　先着30名

※運転適性検査の通知があった方は必ず受検して下さい。

日　時：令和2年2月5日（水）午前１０時～午後4時

※参加希望者は1月24日までに事務局へお申し込み下さい。

対　象：60歳以上の真岡市民　先着２６名

参加費：５00円

※参加希望者は1月24日までに事務局へお申し込み下さい。

参加費：無料（テキスト代1,000円希望者）



5 配分金支払い証明書について

令和元年分　配分金支払証明書を1月中に郵送いたしますので、

確定申告に、ご使用ください。

すぐに必要な場合は、事務所までご連絡ください。

※派遣の賃金につきましては、源泉徴収票を2月中旬（確定申告前）

　までに、郵送いたします。

6 1月の配分金支払い日は、1月15日（火）です。

  〃  派遣の賃金支払日は、1月2７日（月）です。

7

事務局の業務は1月6日（月）午前8時30分からとなります。

別紙に就業者募集があります。

シルバー人材センター事務局仕事始め


